
III/37413, 37414 Sudice průtah  - DSP, IČ, PDPS, SP

Číslo smlouvy objednatele: 890/2015 Číslo smlouvy zhotovitele : 2160464   

Číslo dodatku č.1 objednatele: 910/2016 Číslo dodatku č.1 objednatele : 2160464-1

DODATEK  Č .1 KE  SMLOUVĚ  O PROJEKTOVÉ

PŘÍPRAVĚ

„III/37413, 37414 Sudice průtah“ – DSP, IČ, PDPS, SP
______________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 287
zastoupena Ing. Janem Zouharem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL  

IM-Projekt, inženýrské a mostní konstrukce, s.r.o.

sídlem Vodní 1, 602 00 Brno                                                         IČO 276 89 328, DIČ CZ27689328
zapsaná u Krajského soudu v Brně, dne 20.6.2006, oddíl C, vložka 52262
zastoupena: Ing. Martinem Vašákem, jednatelem společnosti

I.

Objednatel  a  zhotovitel  se  v souladu  s čl.  XV.  odst.  6.  Smlouvy  o  projektové  přípravě  uzavřené  dne  5.1.2016
(dále jen „Smlouva“) dohodli z důvodu rozšíření rozsahu prací oproti původnímu požadavku na tomto Dodatku č.1.

Zdůvodnění posunu termínu:

1.  V rámci přípravy projektové dokumentové dokumentace byla ověřena poloha vedení STL plynovodu v obci,
po které bylo zjištěno, že je v kolizi s nově navrženými uličními vpustěmi. V důsledku této skutečnosti bude nutné
přeložit stávající vedení STL plynovodu v délce 200 m. 

2. V současné době rovněž probíhá samostatná příprava investice „Svazku vodovodů a kanalizací Blansko“, jejímž
obsahem  je  přestavba  kanalizační  a  vodovodní  sítě, a  samostatná  příprava  investice  společnosti  E.ON  Česká
republika, a.s., jejímž obsahem je kabelizace nadzemních rozvodů NN a výstavba nového VO. Je nutné, aby tyto
stavby byly s výstavbou silnice časově a věcně zkoordinovány. Příprava těchto souvisejících staveb jiných investorů
není v současné době stále ukončena.

3.  Projektová  dokumentace  DSP  byla  zpracována  na  základě  zaslaných  předběžných  zákresů  výše  uvedených
souvisejících  staveb.  Vzhledem k tomu,  že tisk  čistopisu dokumentace bez definitivně umístěných souvisejících
staveb by mohl vést k zanesení nepřesností, které by mohly mít vliv na DSP a následně PDPS, budou připomínky
k DSP  zaslány  po  dokončení  projektové  dokumentace  souvisejících  staveb,  nebude  tedy  dodržen  termín
pro vyjádření objednatele ke konceptu DSP uvedený v čl. II odst. 6 smlouvy.

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.1 dohodly na změně čl. V. odst.1. Smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Zhotovitel zahájí práce na PDSP na základě písemné výzvy objednatele doručené na jeho adresu uvedenou
v hlavičce této smlouvy.  Objednatel  je  oprávněn tuto  výzvu doručit  zhotoviteli  nejpozději  do 31.12.2017.
Pokud nebude do tohoto data doručena písemná výzva zhotoviteli, platí, že PDPS není předmětem díla dle této
smlouvy. Zhotoviteli v tomto případě nevzniká nárok na část ceny díla kalkulovanou v příloze č. 1 pro PDPS
ani jiné náhrady či náklady nad rámec uhrazené DSP, IČ a SP pro DSP.

Strana 1 (celkem 3)



III/37413, 37414 Sudice průtah  - DSP, IČ, PDPS, SP

Číslo smlouvy objednatele: 890/2015 Číslo smlouvy zhotovitele : 2160464   

Číslo dodatku č.1 objednatele: 910/2016 Číslo dodatku č.1 objednatele : 2160464-1

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.1 dále dohodly na změně čl. VII. odst.1. Smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena

Cena celkem bez DPH                       375 000,00 Kč

III.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti 

Dodatek č.1, který je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu
a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento Dodatek č.1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.

Nedílnou součástí Dodatku č.1 je aktualizovaná Příloha č.1 – Kalkulace ceny.

Dodatek č.1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb. ,  o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v  platném znění. Smluvní
strany se dohodly, že Dodatek č.1 bude uveřejněn objednatelem.

V Brně, dne V Brně, dne 

Ing. Martin Vašák Ing. Jan Zouhar

jednatel společnosti ředitel

IM-Projekt, inženýrské a mostní konstrukce, s.r.o.
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 3)



III/37413, 37414 Sudice průtah  - DSP, IČ, PDPS, SP

Číslo smlouvy objednatele: 890/2015 Číslo smlouvy zhotovitele : 2160464   

Číslo dodatku č.1 objednatele: 910/2016 Číslo dodatku č.1 objednatele : 2160464-1

Příloha č. 1

KALKULACE CENY
__________________________________________________________________________________________

Položka Cena v Kč bez DPH

Průzkumy a studie

z toho dendrologický průzkum

z toho ověření existence a polohy inženýrských sítí

z toho průzkum inženýrských sítí

z toho hluková studie

z toho výškopisné a polohopisné zaměření stávajícího stavu

Průzkumy a studie celkem

DSP 

      z toho záborový elaborát

DSP celkem

PDPS celkem

Soupis prací celkem

Inženýrská činnost celkem

CENA  CELKEM  BE Z  DPH

V Brně, dne 

Ing. Martin Vašák

Jednatel společnosti

IM-Projekt, inženýrské a mostní konstrukce, s.r.o.

Strana 3 (celkem 3)


